DIÁRIO OFICIAL Nº 35.212  13Quarta-feira, 07 DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO III

NOME INSCRIÇÃO
Alana Tissia Lima Dos Santos  4120017971
Fillipe Araujo Izidio Pereira  4120037450

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ - PCPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR DAS CARREIRAS
POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE

ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL E PAPILOSCOPISTA.
CONCURSO PÚBLICO C – 207

EDITAL Nº 90/2022-SEPLAD/PCPA, 06 DE DEZEMBRO DE 2022
HOMOLOGAÇÃO DA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

PROFISSIONAL – 2ª TURMA
A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO – SE-
PLAD e a POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ – PCPA, no uso de suas
atribuições legais, TORNAM PÚBLICA a homologação da matrícula na 2ª
turma do Curso de Formação Profissional e a divulgação dos candidatos
que não efetuaram matrícula, conforme os termos dos Editais nºs 01/2020
e 88/2022, do Concurso Público no C-207.
1. DA HOMOLOGAÇÃO DA MATRÍCULA DOS CANDIDATOS NO CUR-
SO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL (2ª TURMA)
1.1 Fica divulgada no ANEXO I deste Edital, a relação dos candidatos ins-
critos às vagas da ampla concorrência que tiveram a matrícula homologada
na 2ª turma do Curso de Formação Profissional.
2. DA DESISTÊNCIA E DO NÃO COMPARECIMENTO PARA MATRÍCU-
LA NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL (2ª TURMA)
2.1 Fica divulgada no ANEXO II deste Edital a relação dos candidatos ins-
critos às vagas da ampla concorrência que desistiram da matrícula na 2ª
turma do Curso de Formação Profissional.
2.2 Fica divulgada no ANEXO III deste Edital a relação dos candidatos ins-
critos às vagas da ampla concorrência que não compareceram à matrícula
na 2ª turma do Curso de Formação Profissional.
3.Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Belém, 06 de dezembro de 2022.
CLÁUDIA CRISTINA FERNANDES VALENTE
Secretária de Estado de Planejamento e Administração, em exercício.
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
Delegado Geral da Polícia Civil do Estado do Pará

ANEXO I

401 - INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL
NOME INSCRIÇÃO

Francisco Robson Belo De Sousa 4130122570
Bruno Guedes Tocantins Garcia 4130066956

Lucas Soeiro Ferreira 4130076095
Darley Santos Souza 4130077380

Artemos Jose Maria Dos Santos 4130031593
Matheus Da Conceição 4130066805

Carlos Roberto De Oliveira Cruz 4130049713
Bianca Ikeda Bastiani 4130023492

Gustavo Vieira Valente Figueiredo 4130112467
Samuel Rodrigues Dos Passos 4130139063

Tiago Xavier De Araújo 4130139848
Rodrigo Oliveira Rocha 4130043226

Lucas Leão Moreira 4130048920
Victor Garcez Moreira Da Rocha 4130061998

Igor Silva Leite 4130053853
Alefy Moreira Fernandes 4130068459

Paulo Roberto De Araujo Viana Junior 4130125572
Erik Clovis Teixeira 4130029004

Carina Muniz Monteiro 4130002668
Paulo Roberto Melo Garcia 4130113294

Ubiracy Bringel Da Silva Junior 4130062086
Daniella Rodrigues Feitosa 4130003872

Diane Cristina Rodrigues Melo 4130061355
Zaira Solano Negrão 4130010984

Naira Cavalcante De Almeida 4130096161
Adolfo Carneiro Sabino De Oliveira 4130006744

Maria Clara Tavares Barreto 4130027046
Paulo Carvalho De Almeida 4130072685

Lucian Jacob Lagustera 4130089211
Vinicius Sousa Barbosa 4130010433

Marcelo Rodrigues Maciel 4130016923

Raryany Matar De Abreu 4130008214

Wheeler Souza Santos 4130004366

Evandro Da Silva Sobreiro 4130012904
Vitor Tavares Farias 4130091327

Ranier William Overal 4130124831
Carlos Roberto Bruno Teixeira Filho 4130012746

Leonardo Camargo Rodrigues 4130127893
Israel Leitão Ferreira 4130020979

Laura Geiciele Lameira Lopes 4130019063
Paulo Roberto Rodrigues Da Silva 4130142241

Paulo Victor Rodrigues Costa 4130062844
Andrey Leonardo Silva Da Silva 4130075193

Leandro Pinheiro De Sousa 4130029805
Evandro Cordeiro Do Amaral 4130111181

Gabriel Leite Dos Santos 4130005544
Fernando Campos De Araujo 4130077848

Igor Gabriel Silva Lopes 4130072603
Carlos Da Silva Santiago De Oliveira 4130085539

Juliana Sousa Correa Lima 4130080991
Brenda Fonseca Maciel 4130087800

Silvia Thais Rodrigues Coutinho 4130097307
Isabela Naurya Reis Goulart 4130109118

Luiz Carlos Pires Nunes Junior 4130042824
Fabiano Pereira Corrêa 4130124250
Bruno Alvarez Reime 4130095860

Karleone Lopes Do Carmo 4130128498
Melissa Godoy Da Costa 4130077199

Jonhnatan Walace Meireles 4130130014
Angélica De Araujo Morais 4130111967

Felipe Sousa Girao 4130012810
Ystale Gabriel Ferreira Guimaraes 4130049485

Thaynan Silva De Melo 4130078109
Paulo Henrique Rodrigues Alves 4130038702

Francisco Wallas Antunio De Morais Sousa 4130112522
Jonhnatan Lopes Soares 4130052178

Wellyson Fernando Viana Da Silva 4130014686
Luan Belo Da Silva 4130012509
Jair Paslandim Neto 4130057505

Roniel De Melo Azevedo 4130139432

402 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL
NOME INSCRIÇÃO

Camila Meyre Soares De Carvalho 4140086370
Arthur Walmsley Paiva 4140009826

Thamires Pereira Pinheiro 4140096022
Elton Duarte Da Silva 4140081127

Jéssica Moreira Ladeira De Paula 4140104475
Jorge Cardoso De Sa Ribeiro 4140100585

Glaucio Ilan Oliveira Pinto Da Silva Torres 4140056594

403 - PAPILOSCOPISTA

NOME INSCRIÇÃO
Larissa Maria Souza Roseo 4150049023
Gabriel Ramos De Azevedo 4150010380

Daniel Faraco Maciel Gomes Machado 4150068270
Jannes Mendonça Dos Santos 4150071987

Ana Nascimento Ferro 4150097434
Layse Holanda Sousa 4150066575

Jaqueline Batista De Lima 4150024342
Gabriel Melo Nascimento 4150115042

Mayara Pereira Costa 4150000746
Vanessa Do Socorro Cabral Miranda 4150088688

Monica Helena Lima Lobato * 4150086113
Diandra Dias Souza 4150048800

Victoria Teixeira Furtado Rodrigues 4150098815
Luciana Rocha Da Silva Pina Martins 4150022080

Alcides Costa Das Neves Júnior 4150077059
Elciomar Araújo De Oliveira 4150006039

Luis Pedro De Souza Nascimento Neto 4150131741
Antonia Vanessa Da Silva Coutinho 4150013850
Tamara Stefany Siqueira Tavares 4150118072

Rodrigo De Oliveira Pereira 4150067722